לאור כל האמור לעיל, לא מצאתי כי נפלה כל שגגה בהחלטת בימ"ש קמא ועל כן דין הערר להידחות. אוסיף, כפי שהוסיף כב' השופט מזוז בעניינו של ג'רבי כי "**ככל שתמונת הדברים תתבהר - במהלך שמיעת הראיות בתיק או בדרך אחרת - פתוחה תהיה הדלת בפני המשיב ליזום הליך לעיון חוזר בעניינו**" (שם, בסעיף 17).

ניתנה והודעה היום כ' טבת תשע"ז, 18/01/2017 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום, שופטת